
Jízdní řád 
platný od 27.03.2020 od 00:00 hodin   

 

Vážení cestující, 

s ohledem na mimořádná a preventivní opatření spojená s šířením koronaviru 

upravujeme na základě požadavků objednavatelů provoz spojů s platností od 

27.03.2020 od 00:00 hodin.  

Do našich vlaků nevstupujte bez ochrany obličeje rouškou. Za roušku lze 

považovat šátek, šály či podobnou ochranu proti šíření nákazy vzdušnou cestou.  
 

 

Jindřichův Hradec – Obrataň  

Účinnost pouze 27.03.2020 
21200 21202 21220 21204 21206 21212 21216 21218 21222 STANICE 21201 21225 21221 21203 21205 21207 21213 21217 21219 

  5:20 6:16 8:16 14:06 16:06 18:06 20:20 Jindřichův Hradec 5:51 4:51 6:47 7:51 10:50 13:37 17:37 19:37 22:53 

5:27 6:23 8:23 14:13 16:13 18:13 20:27 Horní Skrýchov 5:44 4:44 6:40 7:44 10:43 13:30 17:30 19:30 22:46 

5:31 6:27 8:27 14:17 16:17 18:17 20:31 Dolní Radouň 5:39 4:39 6:35 7:39 10:38 13:25 17:25 19:25 22:41 

5:36 6:32 8:32 14:22 16:22 18:22 20:36 Lovětín 5:36 4:36 6:32 7:36 10:35 13:22 17:22 19:22 22:38 

5:39 6:35 8:35 14:25 16:25 18:25 20:39 Lovětín obec 5:31 4:31 6:27 7:31 10:30 13:17 17:17 19:17 22:33 

5:42 6:38 8:38 14:28 16:28 18:28 20:42 Nekrasín 5:28 4:28 6:24 7:28 10:27 13:14 17:14 19:14 22:30 

5:47 6:43 8:43 14:33 16:33 18:33 20:47 Nová Včelnice 5:25 4:25 6:21 7:25 10:24 13:11 17:11 19:11 22:27 

5:52 6:48 8:48 14:38 16:38 18:38 20:52 Žďár u Kam. nad Lipou 5:20 4:20 6:16 7:20 10:19 13:06 17:06 19:06 22:22 

5:56 6:52 8:52 14:42 16:42 18:42 20:56 Rodinov 5:16 4:16 6:12 7:16 10:15 13:02 17:02 19:02 22:18 

6:00 6:56 8:56 14:46 16:46 18:46 21:00 Kamenice nad Lipou 5:13 4:13 6:09 7:13 10:12 12:59 16:59 18:59 22:15 

3:25 5:25  7:27 9:27 14:47 16:47 18:47  Kamenice nad Lipou 5:12   7:12 9:17 12:30 16:30 18:30 20:30 

3:31 5:31 7:33 9:33 14:53 16:53 18:53 Včelnička 5:05 7:05 9:10 12:23 16:23 18:23 20:23 

3:38 5:38 7:40 9:40 15:00 17:00 19:00 Benešov nad Lipou 4:58 6:58 9:03 12:16 16:16 18:16 20:16 

3:44 5:44 7:46 9:46 15:06 17:06 19:06 Chválkov 4:54 6:54 8:59 12:12 16:12 18:12 20:12 

3:49 5:49 7:51 9:51 15:11 17:11 19:11 Dobešov 4:48 6:48 8:53 12:06 16:06 18:06 20:06 

3:53 5:53 7:55 9:55 15:15 17:15 19:15 Černovice u Tábora 4:43 6:43 8:48 12:01 16:01 18:01 20:01 

3:53 5:53 7:55 9:55 15:15 17:15 19:15 Černovice u Tábora 4:41 6:41 8:46 11:59 15:59 17:59 19:59 

4:00 6:00 8:02 10:02 15:22 17:22 19:22 Střítež u Černovic 4:36 6:36 8:41 11:54 15:54 17:54 19:54 

4:01 6:01 8:03 10:03 15:23 17:23 19:23 Křeč 4:35 6:35 8:40 11:53 15:53 17:53 19:53 

4:07 6:07 8:09 10:09 15:29 17:29 19:29 Sudkův Důl 4:30 6:30 8:35 11:48 15:48 17:48 19:48 

4:10 6:10 8:12 10:12 15:32 17:32 19:32 Obrataň zastávka 4:27 6:27 8:32 11:45 15:45 17:45 19:45 

4:12 6:12 8:14 10:14 15:34 17:34 19:34 Obrataň 4:26 6:26 8:31 11:44 15:44 17:44 19:44 

 

Jindřichův Hradec – Obrataň  

Od 28.03.2020 do odvolání  
21202 21220 21204 21206 21212 21216 21218 21222 STANICE 21225 21221 21203 21205 21207 21213 21217 21219 

 5:20 6:16 8:16 14:06 16:06 18:06 20:20 Jindřichův Hradec 4:51 6:47 7:51 10:50 13:37 17:37 19:37 22:53 

5:27 6:23 8:23 14:13 16:13 18:13 20:27 Horní Skrýchov 4:44 6:40 7:44 10:43 13:30 17:30 19:30 22:46 

5:31 6:27 8:27 14:17 16:17 18:17 20:31 Dolní Radouň 4:39 6:35 7:39 10:38 13:25 17:25 19:25 22:41 

5:36 6:32 8:32 14:22 16:22 18:22 20:36 Lovětín 4:36 6:32 7:36 10:35 13:22 17:22 19:22 22:38 

5:39 6:35 8:35 14:25 16:25 18:25 20:39 Lovětín obec 4:31 6:27 7:31 10:30 13:17 17:17 19:17 22:33 

5:42 6:38 8:38 14:28 16:28 18:28 20:42 Nekrasín 4:28 6:24 7:28 10:27 13:14 17:14 19:14 22:30 

5:47 6:43 8:43 14:33 16:33 18:33 20:47 Nová Včelnice 4:25 6:21 7:25 10:24 13:11 17:11 19:11 22:27 

5:52 6:48 8:48 14:38 16:38 18:38 20:52 Žďár u Kam. nad Lipou 4:20 6:16 7:20 10:19 13:06 17:06 19:06 22:22 

5:56 6:52 8:52 14:42 16:42 18:42 20:56 Rodinov 4:16 6:12 7:16 10:15 13:02 17:02 19:02 22:18 

6:00 6:56 8:56 14:46 16:46 18:46 21:00 Kamenice nad Lipou 4:13 6:09 7:13 10:12 12:59 16:59 18:59 22:15 

5:25  7:27 9:27 14:47 16:47 18:47  Kamenice nad Lipou   7:12 9:17 12:30 16:30 18:30 20:30 

5:31 7:33 9:33 14:53 16:53 18:53 Včelnička 7:05 9:10 12:23 16:23 18:23 20:23 

5:38 7:40 9:40 15:00 17:00 19:00 Benešov nad Lipou 6:58 9:03 12:16 16:16 18:16 20:16 

5:44 7:46 9:46 15:06 17:06 19:06 Chválkov 6:54 8:59 12:12 16:12 18:12 20:12 

5:49 7:51 9:51 15:11 17:11 19:11 Dobešov 6:48 8:53 12:06 16:06 18:06 20:06 

5:53 7:55 9:55 15:15 17:15 19:15 Černovice u Tábora 6:43 8:48 12:01 16:01 18:01 20:01 

5:53 7:55 9:55 15:15 17:15 19:15 Černovice u Tábora 6:41 8:46 11:59 15:59 17:59 19:59 

6:00 8:02 10:02 15:22 17:22 19:22 Střítež u Černovic 6:36 8:41 11:54 15:54 17:54 19:54 

6:01 8:03 10:03 15:23 17:23 19:23 Křeč 6:35 8:40 11:53 15:53 17:53 19:53 

6:07 8:09 10:09 15:29 17:29 19:29 Sudkův Důl 6:30 8:35 11:48 15:48 17:48 19:48 

6:10 8:12 10:12 15:32 17:32 19:32 Obrataň zastávka 6:27 8:32 11:45 15:45 17:45 19:45 

6:12 8:14 10:14 15:34 17:34 19:34 Obrataň 6:26 8:31 11:44 15:44 17:44 19:44 

 

 

 


